第１号様式（第６条関係）

  年  月  日

蒲 郡 市 長 様

申 請 者

 住  所

名  称

代表者名

事務担当者名

電話番号

蒲郡市交配用訪花昆虫導入事業費補助金交付申請書

年度において蒲郡市交配用訪花昆虫導入事業を行うため、蒲郡市交配用訪花

昆虫導入事業費補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

記

１ 補助事業の目的

２ 補助事業の内容

３ 補助事業施行期間

着手予定      年  月  日

完了予定      年  月  日

４ 補助金交付申請額

  金          円

５ 補助金交付申請額の算出基礎

６ 補助事業の経費の配分及びその使用方法

※備考１ １、２、５及び６については、必要に応じ別紙とすること。

２ ２及び６については、必要に応じ計画書、収支予算書等その詳細を明らかにす

る書類を添付すること。

３ 委任を受けた者が申請を行う場合は、蒲郡市交配用訪花昆虫導入事業費補助金

交付手続及び補助金受領に係る委任状（第２号様式）を添付すること。

第２号様式（第６条関係）

  年  月  日

蒲 郡 市 長 様

申 請 者

住  所

名  称

代表者名

蒲郡市交配用訪花昆虫導入事業費補助金交付手続及び補助金受領に係る

委任状

 蒲郡市交配用訪花昆虫導入事業費補助金の交付手続及び補助金の受領に関する権

限を、蒲郡市交配用訪花昆虫導入事業費補助金交付要綱第６条第３項の規定により、

下記のとおり委任します。

記

受 任 者

住  所

名  称

代表者名

第３号様式（第７条関係）

 第   号

申 請 者

住  所

名  称

代表者名

蒲郡市交配用訪花昆虫導入事業費補助金交付決定通知書

  年  月  日付け（第    号）で交付申請のあった蒲郡市交配用訪花

昆虫導入事業費補助金について、蒲郡市交配用訪花昆虫導入事業費補助金交付要綱第７

条の規定により、次のとおり交付することを決定する。

  年  月  日

蒲郡市長

記

１ 補助金交付決定額

  金         円

第４号様式（第９条関係）

  年  月  日

蒲 郡 市 長 様

補助事業者

                住  所

名  称

代表者名

事務担当者名

電話番号

蒲郡市交配用訪花昆虫導入事業費補助金変更承認申請書

  年  月  日付け 第   号により交付決定された補助事業につき、次

のとおり変更の申請をいたします。

記

変更の事項

変更の理由

第５号様式（第９条関係）

 第   号

補助事業者

住  所

名  称

代表者名

蒲郡市交配用訪花昆虫導入事業費補助金変更決定通知書

  年  月  日付け 第  号で通知した交付決定を、下記のとおり変更す

る。

  年  月  日

蒲郡市長

記

変更決定の事項

変更決定の理由

第６号様式（第１２条関係）

  年  月  日

蒲 郡 市 長 様

               補助事業者

住  所

名  称

代表者名

事務担当者名

電話番号

蒲郡市交配用訪花昆虫導入事業実績報告書

  年  月  日付け 第   号で補助金の交付決定を受けた蒲郡市交配用

訪花昆虫導入事業について、蒲郡市交配用訪花昆虫導入事業費補助金交付要綱第１２条

の規定により報告します。

記

１ 補助事業施行期間

着手       年  月  日

完了       年  月  日

２ 補助事業実績及び効果

※備考 この報告書には、収支決算書を添付すること。

第７号様式（第１３条関係）

 第   号

補助事業者

                 住  所

名  称

代表者名

蒲郡市交配用訪花昆虫導入事業費補助金確定通知書

  年  月  日付け（第   号）で実績報告のあった蒲郡市交配用訪花昆

虫導入事業について、蒲郡市交配用訪花昆虫導入事業費補助金交付要綱第１３条の規定

により、次のとおり確定する。

  年  月  日

蒲郡市長

記

１ 補助金交付決定額

金        円

２ 補助金確定額

金        円